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Lujapuu Oy:n Pekka Paakkinen on pyytänyt Parikkalan kuntaa 
kohtuullistamaan vesilaskua viime vuoden osalta. 
Lasku koskee Mustola Timber Oy:n Raine Koskiselle lähetettyä laskua, 
joka toimii Lujapuu Oy:n vieressä. Lasku oheismateriaalina. 
 
Lujapuu Oy:n vedenkulutus koostuu suurimmaksi osaksi 
puutavarakuivaamoissa kuivausilman kostutukseen. Ilman kosteuden 
laskiessa kuivaamossa alas automatiikka kytkee kostutussuuttimet päälle.  
Käytetty vesi haihtuu vesihöyrynä ulkoilmaan. 
 
Paakkisen mukaan jätevettä on tullut kunnan viemäriverkkoon yhdestä 
wc:stä, jota on käyttänyt yksi työntekijä. Jätevedenkulutus on ollut vuoden 
aikana arviolta 1 m3. 
 
Pekka Paakkisen pyyntö liitteenä. Pyynnössä pyydetään hyvitystä 726 m3 
osalta jätevettä. Kokonaiskulutuksen ollessa 727 m3. 
 
Vesilaitos ei lähtökohtaisesti myönnä alennusta jätevesimaksun osalta, 
vaikka vettä kuluu muualle, eikä se kulkeudu kunnan viemäriverkkoon. 
Todellisia kulutettuja vesimääriä on mahdoton tarkistaa ilman erillisiä 
vesimittareita puhtaan veden ja jäteveden osalta. Tässä tapauksessa vettä 
käytetään vielä puutavaratuotannon yhteydessä ja varsinainen tuote 
myydään edelleen kuluttajille. 
 
Hyvitystapaukset koskevat tapahtuneita vesivahinkoja seuraavasti: 
Vesilaitostaksan mukaisesti vuototapauksissa asiakkaalta laskutetaan ve-
si- ja jätevesimaksun osalta arvioitu normaali vuosikulutus. Tämän lisäksi 
laskutetaan vesimaksun osalta kulutettu vesimäärä 500 m³:iin asti ja tämän 
ylittävältä osalta puolet kulutetusta vesimäärästä. Tapauksissa, joissa lai-
tos toteaa, että edellä mainittu vuotovesi ei ole kuormittanut laitoksen vie-
märiä, ei jätevesimaksua peritä. 
 
Valmistelija ehdottaa, että Lujapuu Oy:n Pekka Paakkisen ja Mustola 
Timber Oy:n vedenkulutuslaskuun ei anneta hyvitystä. 
 
 
Esittelijä: Tekninen johtaja Tanskanen Janne 
 

Päätösehdotus Lautakunta päättää, että vedenkulutuslaskuun ei anneta hyvitystä 
jäteveden osalta. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 


